DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEODIVERSIDADE DO
DESERTO DE SURUBABEL (BAHIA): POTENCIAL CATALOGAÇÃO DE GEOSSÍTIO de
autoria de GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA, KLEBER CARVALHO LIMA, IWELTON
MADSON CELESTINO PEREIRA, THIAGO CALADO DE ANDRADE, FILIPE DA SILVA
MELO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br